

postępowanie nr BPPID.271.3.2019

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zawiadamia się, że w dniu 17.09.2019 r. wpłynął do Zamawiającego następujący wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:

Przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Sobków w roku 2019 – III etap:

**Zadanie 1**

Przebudowa drogi gminnej nr 383014T Mzurowa -Bizoręda od km 1+825 do km 2+815;

**Zadanie 2**

Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Korytnica działka nr ewidencyjny 136 od drogi wewnętrznej nr ewid. 4136 od km 0+000 do km 0+990;

**Zadanie 3**

Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Staniowice działka nr ewid. 750/1 od drogi gminnej nr 383010T od km 0+000 do km 0+800.

w związku z powyższym Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ w następujący sposób:

**Pytanie nr 1:**

Dotyczy przedmiar robót Zadanie 1. Proszę o wyjaśnienie, czy zakres robót ujęty w poz. 10d.1 dotyczy wykonania nawierzchni zjazdów z kruszywa, czy wykonania poboczy zjazdów na co wskazuje numer specyfikacji technicznej? Proszę o wskazanie frakcji kruszywa do wykonania robót opisanych w poz. 10d.1.

**Odpowiedź:**

SST ta opisuje nawierzchnię zjazdów z kruszywa, sst podaje kruszywo 0/31,5mm.

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy robót Zadanie 1. Proszę o wskazanie lokalizacji zjazdów opisanych w pozycji 10d.1 w ilości 11 szt. Nie zostały one pokazane na rysunku D-01.

**Odpowiedź:**

Dokumentacja uproszczona, zjazd w miejscach istniejących zjazdów.

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy przedmiar robót Zadanie 2. Proszę o wyjaśnienie, czy zakres robót ujęty w poz. 26d.2 dotyczy wykonania nawierzchni zjazdów z kruszywa, czy wykonania poboczy zjazdów na co wskazuje numer specyfikacji technicznej? Proszę o wskazanie frakcji kruszywa do wykonania robót opisanych w poz. 26d.2.

**Odpowiedź:**

SST ta opisuje nawierzchnię zjazdów z kruszywa, sst podaje kruszywo 0/31,5mm.

**Pytanie nr 4 :**

Dotyczy przedmiar robót Zadanie 2. Wg opisu pozycji 26d.2 zjazdy mają wymiar 4,00x2,00m, natomiast w wierszu poniżej do wyliczenia ilości robót przyjęto wymiar 4,00x1,00m. Proszę o wyjaśnienie powyższej rozbieżności oraz ewentualną korektę przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Załączone do SIWZ przedmiary mają jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu.

**Pytanie nr 13**

Dotyczy robót Zadanie 2. Proszę o wyjaśnienie, w jakiej lokalizacji należy wykonać rozjazd opisany w przedmiarze robót poz. 33d.2 – 38d.2? Proszę o wyjaśnienie, na jakiej podstawie zostały wyliczone ilości robót określone w pozycjach przedmiaru 33d.2 – 38d.2?

**Odpowiedź:**

Rozjazd zlokalizowany jest na początku drogi, powierzchnia rozjazdu czyli dodatkowa powierzchnia na trójkąty/skosi/wyłukowania przyjęta z pomiaru z terenu 50m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 14**

Dotyczy robót Zadanie 3. Proszę o wyjaśnienie, w jakiej lokalizacji należy wykonać rozjazd opisany w przedmiarze robót poz. 49d.3 – 54d.3? Proszę o wyjaśnienie, na jakiej podstawie zostały wyliczone ilości robót określone w pozycjach przedmiaru 49d.3 – 54d.3?

**Odpowiedź:**

Rozjazd zlokalizowany jest na początku drogi, powierzchnia rozjazdu czyli dodatkowa powierzchnia na trójkąty/skosi/wyłukowania przyjęta z pomiaru z terenu 120m<sup>2</sup>.

**Pytanie 15**

Proszę o wyjaśnienie, czy w przypadku składania przez wykonawcę oferty na wszystkie zadania oraz w przypadku wykazania tej samej osoby na stanowisko kierownika budowy do wszystkich zadań, Zamawiający w ramach kryterium oceny oferty „doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia” dopuści w zakresie doświadczenia kierownika budowy wykazanie takich samych inwestycji dla każdego Zadania objętego przedmiotem zamówienia, czy też Wykonawca aby otrzymać maksymalną ilość punktów w tym kryterium ma wykazać, że kierownik budowy posiada doświadczenie łącznie na 12 lub więcej różnych inwestycjach?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wykazanie w ramach kryterium „Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia” tej samej osoby z wymaganym doświadczeniem w poszczególnych zadaniach.

Z up. Wójta Gminy  
Zastępcy Wójta  
*mgr Małgorzata Słotwińska*